33694 99 Pero 4-farebné Pilot Super Grip-G 4 1,00 ks 20 2,8817 3,4580 2,8817 čierne 

33694· 40 Pero 4-farebné Pilot Super Grip-G 4 1,00 ks 20 2,8817 3,4·580 2,8817 modré 

32241 04 Zvýrazňovač STABILO swing cool /4 1,00 bal 20 3,8675 4,6410 3,8675 

Záklaol DPH Spolu 
20% 431,90 86,38 518,28 
Celkom 43:1.,9)(] S:6,38 518,28 

518,28 EUR 
päťstoosemnásť + 0,28 

faktúra slúži zároveň ako dodací list.